СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАХОПЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

От 20.04.2015 г                                  №14/2
О внесении изменении и дополнений в Решение Совета

депутатов Захоперского сельского поселения

№24/1 от 15.10.2011г

«О земельном налоге на территории

Захоперского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 29.11.2012 г №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

Совет депутатов   Р Е Ш И Л:

1. п.п.3 п.3 решения Совета депутатов Захоперского сельского поселения   №24/1 от 15.10.2011г «О земельном налоге на территории Захоперского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. п.7 дополнить п.п.7 учебные заведения, учреждения культуры и здравоохранения.
3. Данное Решение подлежит опубликованию путем размещения на информационных стендах  и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2013 года.

4. Решение №54/2 от 24.05.2013г считать утратившим силу.

Председатель Совета депутатов

Захоперского сельского поселения

  Т.И.Волоскова